
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

《 内 容 》 

第一部 １３：００～１３：３０ 就活講座（学生向け就活勉強会）  
・学生のイベントに対する意識付けを目的に、今後の就活に必要なテーマに沿って就活勉強会を実施します。 

 

  第二部 １３：３０～１６：３０ 合同企業説明会 
  ・参加企業毎のブースに分かれ、1 回 30 分程度の 5 回転完全入替制で学生に向けて企業説明を行います。 

   終了後もお時間がございましたら、学生とお話していただけます。 
   

 

 

 

 

 

 

■ 参 加 申 込 書 ■ 
 

会社名  Ｅ－ｍａｉｌ  

住所 〒 

電話番号  ＦＡＸ番号  

参加者氏名  部署  お役職  

参加者氏名  部署  お役職  

 

FAX 送信先 ： ０２６－２１７－４８５８ 
恐れ入りますが、送り状をつけずそのまま送信してください 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

2014 年卒業予定の学生を対象とした合同企業説明会を下記の日程で開催いたします。 

ご多忙の折かとは存じますが、ぜひご参加をご検討いただけますようご案内申し上げます。 

 

日 時  ： ２０１３年９月２８日（土） １３:００～１７:００ （受付１２:３０～） 
 

 場 所  ： 信州大学松本キャンパス あづみホール（長野県松本市旭３-１-１） 
 

対象学生 ： ２０１４年卒業予定の信州大学生（学部４年生､修士２年生） 
                ※今回の説明会には、他大学学生も参加させていただくことがございます。 

 

参加企業 ： １０社程度 
※先着順にて受付をさせていただきますが、業種の偏りなどあった場合は調整させていただきます。 

 ご了承ください。  

 

参 加 費 ： １社 ２０，０００円（税別） 
 

参加申込 ： 下記「参加申込書」に必要事項をご記入の上、９月６日（金）迄に 

FAX にてお申し込みください。お申込み完了後当日の要項等送信 

させていただきますのでご確認ください。 
 

 

【主催】 信州大学 キャリアサポートセンター 松本市旭 3-1-1                      0263-37-3164  

【共催】  合同会社 ライトハウス・キーパーズ 長野市新田町 1464 第１銀座ビル 2F  026-217-4850 
      ※企画・運営についてはライトハウス・キーパーズ 宮川までお電話か E-mail（miyagaway@todai.mori.jp） 

にてお問い合わせください。 

                                                       
     


